GRILLE TARIFAIRE DES REPARATIONS
Forfaits incluant les pieces et la main-d’ceuvre (prix TTC—TVA a 20 %).

Type de vélos

ROUES

Crevaison roue AV / AR

Dévoilage roue

Remplacement garde boue AR
Remplacement garde boue AV
Remplacement pneu AV / AR

Remplacement roue AR

Remplacement roue AR biporteurs Urban Arrow
Remplacement roue AV

Support feu arriére jupe

TRANSMISSION

Remplacement cable et gaine dérailleur
Remplacement cassette

Remplacement chaine

Remplacement dérailleur

Remplacement manette dérailleur
Remplacement manivelle (a I'unité)
Remplacement pédale (paire)
Remplacement protection chaine (type carter)
CADRE ET DIRECTION

Remplacement béquille

Remplacement cintre

Remplacement collier de selle
Remplacement fourche

Remplacement panier

Remplacement poignée (a I'unité)
Remplacement potence

Remplacement selle

Remplacement sonnette

Remplacement tige de selle

FREINAGE

Remplacement cable de frein AV / AR
Remplacement disque de frein AV / AR
Remplacement durite de frein AV / AR (purge incluse)
Remplacement étrier de frein (purge incluse)
Remplacement levier de frein (purge incluse)
Remplacement patins de frein (paire)

Remplacement plaquettes de frein (paire)

Vélo mécanique
et tandem

12,00€
15,00€
62,00€
14,00€
29,00€

150,00€

96,00€

18,00€

11,00€
26,00€
16,00€
30,00€
25,00€
16,00€
16,00€

26,00€

21,00€
22,00€
8,00€
62,00€
27,00€
11,00€
26,00€
16,00€
6,00€

9,00€

8,00€

15,00€

10,00€

Vélo enfant et
draisienne

12,00€

15,00€

34,00€

14,00€

24,00€

70,00€

52,00€

11,00€

26,00€

16,00€

26,00€

25,00€

16,00€

16,00€

26,00€

21,00€

22,00€

8,00€

62,00€

11,00€

26,00€

16,00€

6,00€

9,00€

8,00€

15,00€

10,00€

Vélo électrique, vélo
pliant et VAE surbaissé

14,00€
15,00€
52,30€
28,00€
39,00€

130,00€

96,00€

11,00€
26,00€
18,00€
30,00€
25,00€
16,00€
16,00€

26,00€

21,00€
22,00€
16,00€
81,00€
33,00€
12,00€
34,00€
31,00€
6,00€

19,00€

8,00€

27,00€

33,00€

35,00€

17,00€

Vélos cargo (biporteurs,
triporteur, shorty et longtail)

14,00€
15,00€
80,00€
29,60€
34,00€
108,00€
918,00€

138,00€

11,00€
26,00€
29,00€
44,00€
25,00€
26,00€
17,00€

26,00€

96,00€
42,00€
16,00€
227,00€
209,00€
38,00€
38,00€
38,00€
18,00€

26,00€

8,00€
41,00€
40,00€
69,00€

57,00€

24,00€

Vélos adaptés

14,00€
15,00€
27,00€
58,50€
39,00€

518,00€

168,00€

11,00€
26,00€
29,00€
44,00€
25,00€
26,00€
17,00€

26,00€

36,00€
42,00€
16,00€
227,00€
59,00€
41,00€
115,00€
66,00€
18,00€

51,00€

8,00€
48,00€
40,00€
69,00€

57,00€

24,00€

Type de vélos

ELECTRIQUE ET ECLAIRAGE

Remplacement batterie

Remplacement cable éclairage AV / AR
Remplacement display (afficheur)
Remplacement éclairage AR

Remplacement éclairage AV

Remplacement moteur

SECURISATION

Antivol batterie

Antivol bloque roue (machoire)

Antivol chaine

Antivol pliant - autres vélos ancienne génération
Antivol pliant - autres vélos nouvelle génération
Antivol pliant - vélo enfant

Clé antivol batterie

Clé antivol pliant - autres vélos ancienne génération
Clé antivol pliant - autres vélos nouvelle génération
Clé batterie

Clé bloque roue

ACCESSOIRES ET CAISSE

Remplacement banquette entiére
Remplacement caisse compléte

Remplacement cale pied siége bébé
Remplacement cape de pluie

Remplacement chargeur batterie
Remplacement coussin banquette (a I'unité)
Remplacement couvercle

Remplacement garde corps

Remplacement mousse siége bébé
Remplacement porte bagage AR

Remplacement repose pied (paire)
Remplacement rétroviseur

Remplacement siége bébé

Remplacement support batterie

AUTRES

Forfait enlevement sticker personnel

Nettoyage complet

Nettoyage partiel

Remplacement stickage Vélhop

Vélo mécanique
et tandem

15,00€

28,00€

16,00€

66,00€

131,00€

25,00€

33,00€

17,00€

39,00€

15,00€
18,00€
9,00€

29,00€

Vélo enfant et
draisienne

14,00€

11,00€

26,00€

15,00€

18,00€

9,00€

29,00€

Vélo électrique, vélo
pliant et VAE surbaissé

479,00€

17,00€

84,00€

33,00€

27,00€

766,00€

39,00€

131,00€

33,00€

15,00€

15,00€

11,00€

89,00€

17,00€

55,00€

43,50€

39,00€

104,00€

15,00€

18,00€

9,00€

29,00€

Vélos cargo (biporteurs,
triporteur, shorty et longtail)

553,00€

17,00€

159,00€

46,00€

40,00€

766,00€

38,00€

81,00€

168,50€

206,00€

15,00€

33,00€

15,00€

33,00€

232,00€

1415,00€

384,00€

200,00€

45,00€

555,00€

214,00€

114,00€

104,00€

15,00€

18,00€

9,00€

58,00€

Velhaet

Vélos adaptés

753,00€

17,00€

159,00€

46,00€

40,00€

766,00€

168,50€

15,00€

200,00€

43,50€

104,00€

15,00€

18,00€

9,00€

29,00€



