

# GRILLE TARIFAIRES DES RÉPARATIONS

Forfaits incluant les pièces et la main-d'œuvre (prix TTC – TVA à 20 %).

Type de vélos	Vélo mécanique et tandem	Vélo enfant et draisienne	Vélo électrique, vélo pliant et VAE surbaissé	Vélos cargo (biporteurs, triporteur, shorty et longtail)	Vélos adaptés
<b>ROUES</b>					
Crevasion roue AV / AR	12,00€	12,00€	14,00€	14,00€	14,00€
Dévoilage roue	15,00€	15,00€	15,00€	15,00€	15,00€
Remplacement garde boue AR	62,00€	34,00€	52,30€	80,00€	27,00€
Remplacement garde boue AV	14,00€	14,00€	28,00€	29,60€	58,50€
Remplacement pneu AV / AR	29,00€	24,00€	39,00€	34,00€	39,00€
Remplacement roue AR	150,00€	70,00€	130,00€	108,00€	518,00€
Remplacement roue AR biporteurs Urban Arrow	-	-	-	918,00€	-
Remplacement roue AV	96,00€	52,00€	96,00€	138,00€	168,00€
Support feu arrière jupe	18,00€	-	-	-	-
<b>TRANSMISSION</b>					
Remplacement câble et gaine dérailleur	11,00€	11,00€	11,00€	11,00€	11,00€
Remplacement cassette	26,00€	26,00€	26,00€	26,00€	26,00€
Remplacement chaîne	16,00€	16,00€	18,00€	29,00€	29,00€
Remplacement dérailleur	30,00€	26,00€	30,00€	44,00€	44,00€
Remplacement manette dérailleur	25,00€	25,00€	25,00€	25,00€	25,00€
Remplacement manivelle (à l'unité)	16,00€	16,00€	16,00€	26,00€	26,00€
Remplacement pédale (paire)	16,00€	16,00€	16,00€	17,00€	17,00€
Remplacement protection chaîne (type carter)	26,00€	26,00€	26,00€	26,00€	26,00€
<b>CADRE ET DIRECTION</b>					
Remplacement béquille	21,00€	21,00€	21,00€	96,00€	36,00€
Remplacement cintre	22,00€	22,00€	22,00€	42,00€	42,00€
Remplacement collier de selle	8,00€	8,00€	16,00€	16,00€	16,00€
Remplacement fourche	62,00€	62,00€	81,00€	227,00€	227,00€
Remplacement panier	27,00€	-	33,00€	209,00€	59,00€
Remplacement poignée (à l'unité)	11,00€	11,00€	12,00€	38,00€	41,00€
Remplacement potence	26,00€	26,00€	34,00€	38,00€	115,00€
Remplacement selle	16,00€	16,00€	31,00€	38,00€	66,00€
Remplacement sonnette	6,00€	6,00€	6,00€	18,00€	18,00€
Remplacement tige de selle	9,00€	9,00€	19,00€	26,00€	51,00€
<b>FREINAGE</b>					
Remplacement câble de frein AV / AR	8,00€	8,00€	8,00€	8,00€	8,00€
Remplacement disque de frein AV / AR	15,00€	15,00€	27,00€	41,00€	48,00€
Remplacement durite de frein AV / AR (purge incluse)	-	-	-	40,00€	40,00€
Remplacement étrier de frein (purge incluse)	-	-	33,00€	69,00€	69,00€
Remplacement levier de frein (purge incluse)	-	-	35,00€	57,00€	57,00€
Remplacement patins de frein (paire)	10,00€	10,00€	-	-	-
Remplacement plaquettes de frein (paire)	-	-	17,00€	24,00€	24,00€

Type de vélos	Vélo mécanique et tandem	Vélo enfant et draisienne	Vélo électrique, vélo pliant et VAE surbaissé	Vélos cargo (biporteurs, triporteur, shorty et longtail)	Vélos adaptés
<b>ÉLECTRIQUE ET ÉCLAIRAGE</b>					
Remplacement batterie	-	-	479,00€	553,00€	753,00€
Remplacement câble éclairage AV / AR	15,00€	-	17,00€	17,00€	17,00€
Remplacement display (afficheur)	-	-	84,00€	159,00€	159,00€
Remplacement éclairage AR	28,00€	14,00€	33,00€	46,00€	46,00€
Remplacement éclairage AV	16,00€	11,00€	27,00€	40,00€	40,00€
Remplacement moteur	-	-	766,00€	766,00€	766,00€
<b>SÉCURISATION</b>					
Antivol batterie	-	-	-	38,00€	-
Antivol blocage roue (mâchoire)	-	-	39,00€	81,00€	-
Antivol chaîne	-	-	-	168,50€	168,50€
Antivol pliant - autres vélos ancienne génération	66,00€	-	-	-	-
Antivol pliant - autres vélos nouvelle génération	131,00€	-	131,00€	206,00€	-
Antivol pliant - vélo enfant	-	26,00€	-	-	-
Clé antivol batterie	-	-	-	15,00€	-
Clé antivol pliant - autres vélos ancienne génération	25,00€	-	-	-	-
Clé antivol pliant - autres vélos nouvelle génération	33,00€	-	33,00€	33,00€	-
Clé batterie	-	-	15,00€	15,00€	15,00€
Clé blocage roue	-	-	15,00€	33,00€	-
<b>ACCESOIRES ET CAISSE</b>					
Remplacement banquette entière	-	-	-	232,00€	-
Remplacement caisse complète	-	-	-	1 415,00€	-
Remplacement cale pied siège bébé	-	-	11,00€	-	-
Remplacement cape de pluie	-	-	-	384,00€	-
Remplacement chargeur batterie	-	-	89,00€	200,00€	200,00€
Remplacement coussin banquette (à l'unité)	-	-	-	45,00€	-
Remplacement couvercle	-	-	-	555,00€	-
Remplacement garde corps	-	-	-	214,00€	-
Remplacement mousse siège bébé	17,00€	-	17,00€	-	-
Remplacement porte bagage AR	-	-	55,00€	-	-
Remplacement repose pied (paire)	-	-	-	114,00€	-
Remplacement rétroviseur	-	-	43,50€	-	43,50€
Remplacement siège bébé	39,00€	-	39,00€	-	-
Remplacement support batterie	-	-	104,00€	104,00€	104,00€
<b>AUTRES</b>					
Forfait enlèvement sticker personnel	15,00€	15,00€	15,00€	15,00€	15,00€
Nettoyage complet	18,00€	18,00€	18,00€	18,00€	18,00€
Nettoyage partiel	9,00€	9,00€	9,00€	9,00€	9,00€
Remplacement stickage Vélohop	29,00€	29,00€	29,00€	58,00€	29,00€